

3.1.2019

STM/1683/2017
STM038:00/2017

PALKON SIVUTOIMISTEN SIHTEERIEN MÄÄRÄÄMINEN

Terveydenhuollon palveluvalikoimaneuvostosta annetun valtioneuvoston asetuksen (63/2014) 3 §:n perusteella neuvostolla voi pysyvän sihteeristön lisäksi olla sivutoimisia sihteereitä, jotka sosiaali- ja terveysministeriö määrää.

Neuvoston käsiteltäväksi tulevien asioiden määrä on vähitellen kasvanut ja käsiteltäväksi tulevien aihealueiden kirjo laajentunut niin, että pysyvän sihteeristön (pääsihteeri, kaksi erityisasiantuntijaa ja projektisihteeri) työpanos ei enää riitä suositusten asianmukaiseen ja ripeään valmisteluun. Palkoon on loppuvuodesta 2018 perustettu aiemman viiden jaoston lisäksi seksuaaliterveyden jaosto ja seulontajaosto (SCID).

Vuoden 2019 alustavan toimintasuunnitelman mukaan annettavien suositusten määrä nousee vuoden 2018 noin kymmenestä noin viiteentoista ja Palkon neuvoston ja jaostojen kokousten määrä 42:sta 56:een. Lisäksi Palkon sihteeristö vastaa osaltaan EU-puheenjohtajuuskauden aikana HTA-asetusluonnoksen valmistelusta.

Palkon vuoden 2019 toimintamäärärahojen mitoituksessa on varattu rahaa kahden sivutoimisen sihteerin kustannuksiin yhteensä 24 000 euroa. Sihteerit on tarkoitus ottaa palkkioperusteisiksi sihteereiksi, jolloin palkkion suuruus ja menettelytavat määräytyvät STM:n komiteataloutta ja komiteapalkkioita koskevien ohjeiden mukaan. Tehtävistä sovitaan erikseen Palkon tarpeen mukaisesti.

Esitetään, että sosiaali- ja terveysministeriö määräisi 1.1.2019–31.12.2019 väliseksi ajaksi terveydenhuollon palveluvalikoimaneuvoston sivutoimiseksi sihteereiksi syöpätautien erikoislääkäri, LT Katariina Klintrupin ja yleislääketieteen erikoislääkäri, tutkimusprofessori (emerita) Marjukka Mäkelän.

Klintrup toimisi Palkon lääkejaostossa ja Mäkelä seulontajaostossa (SCID) käsiteltävien asioiden valmistelijana.

Asiaa ei ole aikataulusyiden takia käsitelty ohjausosaston johtoryhmässä, mutta joryn 18.12.2018 tekemän toimintamäärärahojen kohdistamis päätöksen asiakirjoissa asia on edellä todetun mukaisesti mainittu.

LIITTEET

STM:n päätös Palkon sivutoimisten sihteerien määräämisestä